LVZ00RA185
LVZ00RA185
Reserveplatzabdeckung für LV NH00 185mm, 50mm breit, mit 2 Distanzbolzen
Technische Merkmale
Architektur
Montageart  Stromschiene
Sicherung
Sicherungsgröße  NH00
Abmessungen
Höhe installiertes Produkt  20 mm
Länge  670 mm
Breite installiertes Produkt  49 mm
Werkstoff
Farbe  lichtgrau
Farbe  lichtgrau
RAL Farbe  RAL 7035 - Lichtgrau
Werkstoff  Kunststoff
Zubehör
Typ des Zubehörs  Abdeckung
Normen
Europäische Direktive WEEE  nicht betroffen
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten